chasa R Preise Sommer 2018
SW phone +41 81 868 51 21

seraina@bluemail.ch
www.reuss.ch

‘ SAMNAUN

Fam. I. + E. Reuss-Zegg Sommersaison
Ferienapartments
Votlasstrasse 9

CH-7563 Samnaun-Dorf

Preise in CHF pro Apartment/Tag Zeitraum 01.06.17 - 15.10.17
bei Direktbuchung Chasa Seraina
Endreinigung pro Apartment CHF CHF CHF
Grundrisse (schematisch) von bis
Apartment "Primula” *** 48 m2
fur 3 Personen (1. Etage) pro Tag 70.00 88.00] 3Pers. 88.00
grosser heller Wohnraum mit Couch, Sessel pro Woche 490.00 616.00] 2 Pers. 75.00
Kiche/Essecke mit Geschirrspiiler, 1 Pers. 70.00
Kaffee-, NESPRESSO-Maschine, DZ,

Bad/Dusche und WC, SAT-TV und -Radio

Endreinigung 80.00

Internet, grosser Stidbalkon

Apartment "Nigritella” ***** 84 m2

fir 2 - 4 Personen (Attikawohnung) pro Tag
grosser heller Wohnraum mit Ledersitzbank, pro Woche
Sofa, hochwertige Kiiche mit Geschirrspliler,
Weinkuhlschrank und MIELE Backofen
NESPRESSO-Maschine, 2DZ, Regenwalddusche ER
Whirlwanne, 2. Dusche+WC, Waschmaschine

2 SAT-TVs, Radio, Internet, grosser Balkon

118.00
826.00

130.00

138.00
966.00

4 Pers.
3 Pers.
2 Pers.
1 Pers.

138.00
118.00
118.00
118.00

Apartment "Auricula” **** 73 m2
fur 4 Personen (Attikawohnung)
sehr grosser heller Wohnraum mit Couch,
Sitzgruppe, Kiiche/Essecke mit Geschirr-
spliler, Kaffee-, NESPRESSO-Maschine,
Bar, 2 DZ, Whirlwanne, Dusche und

WC, separates WC, SAT-TV und -Radio,
Internet, grosser Westbalkon

pro Tag
pro Woche

Endreinigung

98.00
686.00

110.00

120.00
840.00

4 Pers.
3 Pers.
2 Pers.
1 Pers.

120.00
98.00
98.00
98.00

Apartment "Soldanella"” ** 31 m2
NEU renoviert!

fiir 2 Personen (im Untergeschoss)
Wohn-Schlafraum m. neuer Kiiche

(2 Fenster), Eckbank, Esstisch und Sessel
Kaffee-, NESPRESSO-Maschine,

grosser SAT-TV, Internet, Radio m. Anschluss Endreinigung
fur I-POD, DZ mit zwei Fenstern,

Dusche und WC, kein Balkon

pro Tag
pro Woche

45.00
315.00

70.00

65.00
455.00

2 Pers.
1 Pers.

65.00
45.00

Zuschlédge (ganze Saison) CHF
Kurtaxe pro Person ab 12 Jahren pro Tag 3.20 bzw. 1.70 (Nachsaison)
Zusatzbett (zusétzliche Person/Uberbelegung) pro Tag 25.00

Storno-Regelung

Bei zu kurzfristiger Stornierung oder
vorzeitiger Abreise wird fur die
gesamte Reservierungungsadauer
Rechnung gestellt. Haustiere nur mit ausdriicklicher Zustimmung (Reinigungszuschlag)
Preis- und Kursanderungen vorbehalten! Die Umrechnung CHF / EUR erfolgt zum Tageskurs.



